
Ja et imede öö oleks täiuslik, saavad kõik pidulised proovida 
oma õnne loteriis, mille peavõit on kullast õnnemünt.

Lõuna-Eesti 
säravaim uusaastapidu kutsub Sind!

Broneeri oma aastavahetuse parim pidu info@dorpat.ee, 733 7182 või www.dorpat.ee 
sest teist nii kuldset aastavahetuspidu sa Eestist ei leia. 

Ja ka hinnad on õige ilusad, justnagu vanadel kuldsetel aegadel.

Kui Sa tahad, et selle aasta viimane öö 
oleks rikkalikult glamuurne, siis tea, 
et Tartu säravaimad inimesed ootavad 
Sind Dorpati aastavahetuspeole! Kuld-
seid hitte mängib Kuldne Trio, kuldsete 
kulisside vahel kuuled kuumimaid so-
sinaid ja kuldaväärt maitsvaid roogi 
pakub rikkalik pidulaud, mis katab end 
ise – just nagu muinasjutus.

•	 Kuldseid uusi ja vanu hitte 
	 mängib Kuldne Trio

•	 Rikkalik pidulaud on kaetud  
	 kuni hommiktundideni

•	 Kuldses kuues õhtujuht on Veikko Täär

•	 Kuldseid üllatusi jätkub nii vanasse 
	 kui uude aastasse

•	 Dress code: kuld ja kard

Kuldne Trio kuldses Dorpatis



Peaesineja legendaarne Kuldne TRIO
Õhtujuht paljude naiste lemmik Veikko Täär

Külluslik peolaud & Rikkalik joogivalik
Peo hind inimese kohta 999 krooni

Laps 6-12 a 333 krooni, alla 6 a tasuta

• Õnnevalamise kamber • Mängu- ja multikakamber pisikestele pidulistele
Väike vihje: Tasku terrass on parim paik uue aasta ilutulestiku 

nautimiseks  ja pokaalide kokkukõlistamiseks 

Broneerimine ja lisainfo: info@dorpat.ee, 733 7182 või www.dorpat.ee

Külluslik peolaud: 
rikkalikust suupistete  

ja salativalikust kalamarjani, 
mereandidest hõrgutavate ahjupraadideni,

käsitsi valmistatud trühvlitest  
ja kookidest creme brule´ni.

Rikkalik joogivalik:
Tervituskokteil saabumisel,  
veini janu järgi,
Kohvi kõrvale konjak Hennessy VSOP,
Uue aasta võtame vastu  
Freixenet kuldse vahuveiniga

Pakett algab 31.dets kell 14.00 ja lõppeb 1. jaanuaril 15.00
Paketi ostjatele lisaöö kaheses toas erihinnaga 888 krooni.

Vaba sissepääs Atlantise ööklubisse peo jätkamiseks
Hiline hommikusöök e. brunch 1. jaanuaril kell 10.00-13.00

Hiline check out 1. jaanuaril 15.00

Hind kahele kaheses toas - 2999 krooni
Hind lisavoodil - 1888 krooni

6-12 aastane laps lisavoodil - 444 krooni
Alla 6 a laps tasuta 

Dorpati aastavahetuspakett 2009 
Majutus kaheses toas & tervitusjook 

KULDNE aastavahetuspidu “KULDSE TRIOGA” 

KULDNE aastavahetuspidu “KULDSE TRIOGA”
Dorpati peo-ja banketikeskuses • 31.12.2009  kell  20.00 -02.00

Dresscode: kuld ja kard, sira ja sära


